

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	5551063
Descrizione Ordine	Ordine materiale per PON SMART CLASS
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z4A2D3C370
CUP	H82G20001030007
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e Macchine per Ufficio
Data Creazione Ordine	08/06/2020
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	12/06/2020
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE LAZIO > ISTITUTI COMPRESIVI > -ISTITUTO COMPRESIVO - DIONIGI ROMEO CHIODI
Codice Fiscale Ente	97198660587
Nome Ufficio	ISTITUTO COMPRESIVO "D R CHIODI"
Indirizzo Ufficio	VIA APPIANO 15, 00100 - ROMA (RM)
Telefono / FAX ufficio	0639736694/0639736694
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFXZ9R
Punto Ordinante	INCORONATA SARNI / CF: SRNNRN54C60H501C
Email Punto Ordinante	RMIC8BQ008@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	97198660587
Ordine istruito da	INCORONATA SARNI
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	MEDIA DIRECT SRL
Partita IVA Impresa	02409740244
Codice Fiscale Impresa	02409740244
Indirizzo Sede Legale	VIA VILLAGGIO EUROPA, 3 - 36061 - BASSANO DEL GRAPPA(VI)
Telefono / Fax	0424504650/0424504651
PEC Registro Imprese	INFO@PEC.MEDIADIRECT.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	02409740244
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	19/02/1996
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	VI
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	4543537
INPS: Matricola aziendale	9106248697
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	20651504/10
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.VICENZA@PCE.AGENZIAENTRATE.IT
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / TERZIARIO - COMMERCIO

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI

Nessun dato rilasciato

Oggetto dell'ordine (1 di 8) - Scheda tecnica: Notebook elettronici

Marca: Media Direct - Codice articolo produttore: TURN-T302r-N4100 - Nome commerciale del notebook elettronico: Notebook convertibile TURN T302r - 11,6" Touch N4100 4GB 64GB WIN10PRO-EDU - Codice articolo fornitore: 330713 - Prezzo: 339 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Acquisti verdi: N.A. - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 5 - Garanzia: ND - Tipo assistenza: ND - Note: Notebook convertibile a 360° progettato per la scuola, con batteria di lunga durata (fino a 10 or... - Maggiori informazioni: www.campustore.it/330713 - Url immagine: <http://www.campustore.it/media/catalog/product/t/u/turn.jpg> - Descrizione tecnica: 330713 Processore Intel Celeron N4100 (1,1-2,4Ghz) quad-core
Memoria RAM 4GB LPDDR4
Storage 64GB
Display 11.6" IPS HD 1366x768 multi-touch
Co 330713CS - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Ram - unità di misura : GB - Ram - quantità di memoria: 4 - Dimensioni dello schermo [pollici]: 11,6 - Risoluzione dello schermo (hvx) [pixel]: 1366x768 - Hard disk [gb]: 64 - Sistema operativo: W10 - Tipologia di benchmark prestazionale: ND - Valore di benchmark prestazionale: ND - Valore di benchmark durata della batteria [minuti]: 1 - Peso [kg]: 1,4 - Consumi energetici (etec): ND - Conforme ai cam del mattm: NO - Emissioni sonore modalità hard disk attivo o accesso a disco rigido [db(a)]: 1 - Emissioni sonore modalità idle [db(a)]: 1 - Etichette ambientali: No - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 339,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Notebook/Tablet-PC (con touch-screen girevole e tastiera) - Processore: Intel N4100 - Memoria ram: 4GB

Oggetto dell'ordine (2 di 8) - Scheda tecnica: Software per automazione uffici

Marca: KEDEA - Codice articolo produttore: 330709_Campustore - Nome commerciale del software per automazione uffici: GeniuSuite - Educational Suite Management - Licenza 3 anni - Codice articolo fornitore: 330709 - Prezzo: 799 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 500 - Garanzia: ND - Tipo assistenza: ND - Note: GeniuSuite agevola la gestione della GSuite nella Scuola automatizzando tutte le procedure di avv... - Maggiori informazioni: www.campustore.it/330709 - Url immagine: <http://www.campustore.it/media/catalog/product/3/3/330380.jpg> - Descrizione tecnica: 330709 ... 330709CS - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipo licenza e numero utenti: ND - Compatibilità con sistema operativo: ND - Contenuto della confezione: ND - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Licenza - Versione ed edizione: ND - Lingua:

Oggetto dell'ordine (3 di 8) - Scheda tecnica: Accessori per presentazioni

Marca: MICROSOFT - Codice articolo produttore: T3H-00013 - Nome commerciale dell'accessorio per presentazioni: Microsoft Lifecam HD-3000 - Webcam HD 1280x800 con microfono - Codice articolo fornitore: 293775 - Prezzo: 21,7 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 50 - Garanzia: ND - Tipo assistenza: ND - Note: ND - Url immagine: ND - Descrizione tecnica: 293775 VIDEO CAPTURE Risoluzione video orizzontale : 1.280 pixel Risoluzione video verticale : 720 pix. Risoluzione video in fps : 30 fps Zoo 293775CS - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 21,70 - Unità di prodotto: Pezzo - Nome accessorio: ND - Marca/modello di riferimento: ND - Lotto minimo per unità di misura: 1

Oggetto dell'ordine (4 di 8) - Scheda tecnica: Mobili contenitori per scuole

Marca: LEBA - Codice articolo produttore: NCF-B-32-EXT-ITA+FAN - Nome commerciale del mobile contenitore per scuole: LapBus NoteCart Flex 32 Extended - 32 tablet/notebook 15,6" con ventola - Codice articolo fornitore: 324845 - Prezzo: 980 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 30 - Garanzia: 4 anni (24 mesi parte elettrica) - Tipo assistenza: ND - Note: LapBus NoteCart Flex Leba in metallo per 32 tablet o notebook fino a 15,6". Ventola inclusa.... - Maggiori informazioni: www.campustore.it/324845 - Url immagine: <http://www.campustore.it/media/catalog/product/3/1/313935.jpg> -

324845 Questo carrello in metallo permette di riporre in totale sicurezza i dispositivi elettronici presenti nei locali scolastici. Diversame 324845CS - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipologia: carrello - Dimensioni (lpxh) [cm]: 70x65x85 - Colore struttura: Nero - Colore ante: Nero - Paese di produzione: Cina - Servizio di fissaggio: non compreso nella fornitura - Servizio di progettazione: no - Certificazioni produttore: ND - Certificazioni fornitore: ND - [gpp] certificato ambientale del legno: non presente - [gpp] rilascio di formaldeide: valore minimo - come da legge - [gpp] composti organici volatili (cov): <=0,5 mg/m³ - migliorativa - [gpp] ecolabel: NO - [gpp] conforme ai cam del mattm: NO - Prezzo per unità di prodotto: 980,00 - Unità di prodotto: Pezzo

Oggetto dell'ordine (5 di 8) - Scheda tecnica: Videoproiettori - Accessori

Marca: HELPICARE - Codice articolo produttore: TS_1_87 - Nome commerciale dell'accessorio per videoproiettori: Tastiera Didakeys - Codice articolo fornitore: 173051 - Prezzo: 169 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 50 - Garanzia: ND - Tipo assistenza: ND - Note: La tastiera Didakeys è la prima tastiera "facilitata" in italiano. Con tasti di grandi dimensioni... - Maggiori informazioni: www.campustore.it/173051 - Url immagine: <http://www.campustore.it/media/catalog/product/1/7/173051.jpg> - Descrizione tecnica: 173051 DIDAKEYS è la prima tastiera "facilitata" in italiano, con tasti di grandi dimensioni (2x2cm) dotata delle lettere accentate oltre che 173051CS - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Nome accessorio: ND - Marca/modello di riferimento: ND - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 169,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (6 di 8) - Scheda tecnica: Accessori per presentazioni

Marca: HP - Codice articolo produttore: 3UL05B#BHC - Nome commerciale dell'accessorio per presentazioni: HP Officejet Pro 9025 All-in-One - Stampante multifunzione inkjet colore A4 - USB,LAN,WIFI - Codice articolo fornitore: 327554 - Prezzo: 270 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 50 - Garanzia: ND - Tipo assistenza: ND - Note: HP Officejet Pro 9025 All-in-One - Stampante multifunzione - colore - ink-jet - Legal (216 x 356 ... - Maggiori informazioni: www.campustore.it/327554 - Url immagine: <http://www.campustore.it/media/catalog/product/3/2/327554.jpg> - Descrizione tecnica: 327554 Stampante multifunzione Ink-jet (colore) A4
Tecnologia Inkjet HP Thermal Inkjet - quadricromia
Produttività mensile (max) 30000 pagine 327554CS - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 270,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Nome accessorio: ND - Marca/modello di riferimento: ND - Lotto minimo per unità di misura: 1

Oggetto dell'ordine (7 di 8) - Scheda tecnica: Videoproiettori - Accessori

Marca: ABLENET - Codice articolo produttore: 12000006 - Nome commerciale dell'accessorio per videoproiettori: BigTrack Trackball con ingresso per sensori - Codice articolo fornitore: 176449 - Prezzo: 126 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 50 - Garanzia: ND - Tipo assistenza: ND - Note: BigTrack Trackball con ingresso per sensori... - Maggiori informazioni: www.campustore.it/176449 - Url immagine: <http://www.campustore.it/media/catalog/product/1/7/176449.jpg> - Descrizione tecnica: 176449 BIGTRACK è una trackball pensata appositamente per i bambini di età prescolare. Permette di muovere il puntatore ruotando la sfera di 176449CS - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Nome accessorio: ND - Marca/modello di riferimento: ND - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 126,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (8 di 8) - Scheda tecnica: Accessori per presentazioni

Marca: REXEL - Codice articolo produttore: 2104514 - Nome commerciale dell'accessorio per presentazioni: PLASTIFICATRICE A3 STYLE REXEL - Codice articolo fornitore: 321520 - Prezzo: 62,28 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 50 - Garanzia: ND - Tipo assistenza: ND - Note: -... - Maggiori informazioni: www.campustore.it/321520 - Url immagine: <http://www.campustore.it/media/catalog/product/3/2/321520.jpg> - Descrizione tecnica: 321520 Ideale per progetti artistici e uso domestico. La plastificatrice Rexel Style è davvero facile da usare: un solo interruttore consente 321520CS - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 62,28 - Unità di prodotto: Pezzo - Nome accessorio: ND - Marca/modello di riferimento: ND -

Lotto minimo per unità di misura: 1

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	Notebook convertibile TURN T302r - 11,6" Touch N4100 4GB 64GB WIN10PRO-EDU	339,00	21 (Pezzo)	7119,00 €	22,00
2	GeniuSuite - Educational Suite Management - Licenza 3 anni	799,00	1 (Licenza)	799,00 €	22,00
3	Microsoft Lifecam HD-3000 - Webcam HD 1280x800 con microfono	21,70	23 (Pezzo)	499,10 €	22,00
4	LapBus NoteCart Flex 32 Extended - 32 tablet/notebook 15,6" con ventola	980,00	1 (Pezzo)	980,00 €	22,00
5	Tastiera Didakeys	169,00	1 (Pezzo)	169,00 €	22,00
6	HP Officejet Pro 9025 All-in-One - Stampante multifunzione inkjet colore A4 - USB,LAN,WIFI	270,00	1 (Pezzo)	270,00 €	22,00
7	BigTrack Trackball con ingresso per sensori	126,00	1 (Pezzo)	126,00 €	22,00
8	PLASTIFICATRICE A3 STYLE REXEL	62,28	1 (Pezzo)	62,28 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €

10024,38

IVA €	2205,36
Totale Ordine (IVA inclusa) €	12229,74

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	VIA APPIANO 15 - 00100 - ROMA - (RM)
Indirizzo di Fatturazione	VIA APPIANO 15 - 00100 - ROMA - (RM)
Intestatario Fattura	ISTITUTO COMPRENSIVO - DIONIGI ROMEO CHIODI
Codice Fiscale Intestatario Fattura	97198660587
Partita IVA da Fatturare	97198660587
Modalità di Pagamento	non indicato

NOTE ALL'ORDINE

Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE